[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СИНЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2018

               № 136                                п.Синегорский
	Об отмене постановления Администрации Синегорского сельского поселения от 24.05.2017 № 69

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Синегорское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление Администрации Синегорского сельского поселения от 24.05.2017 № 69 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства при наличии утвержденных материалов предварительного согласования мест размещения объектов» отменить.

         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
          3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Синегорского

сельского поселения

      Т.Г.Холоднякова